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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Torneo FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO 1506025A

Luogo MONTEBELLUNA  [Treviso - Veneto]
Periodo 05-06-2015 - 07-06-2015

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BIAGIOLI MARCO - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Scarsella Lorenzo Luigi

1Loiacono Leonardo

2
Loiacono Antonio

3
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi4.5 ITA 14.0015.5010.0013.501845 1635 2034 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2000

2 5 1N Loiacono Leonardo 4.0 ITA 14.0014.509.50 10.251840 1575 1886 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 2002

3 3 CM Loiacono Antonio 4.0 ITA 13.0015.009.00 11.251873 1697 1970 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 2002

4 13 NC Pierrat Davide 4.0 ITA 12.5014.508.00 10.001485 1440 1767 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2002

5 1 1N Balzan Alessandro 4.0 ITA 9.00 9.00 6.00 9.00 1949 1436 2194 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2001

6 7 2N Beltrame Leonardo 3.5 ITA 14.0015.009.50 8.75 1761 1649 1799 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

7 2 1N Sponchiado Dario 3.5 ITA 12.5015.008.50 9.25 1913 1621 1801 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1999

8 6 1N Benetti Lorenzo 3.5 ITA 12.5014.008.50 8.50 1791 1633 1815 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

9 23 2N El Khalqi Mohamed 3.0 ITA 13.0015.008.50 7.00 1412 1750 1823 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

10 29 NC Petrella Andrea 3.0 ITA 13.0014.009.00 6.00 1312 1631 1704 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2002

11 10 2N Pierrat Marco 3.0 ITA 10.5010.506.00 3.00 1650 1499 1590 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 2000

12 30 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA 12.0013.508.00 4.75 1277 1556 1589 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 2003

13 11 2N Luu Gianmarco 2.5 ITA 11.5012.508.00 4.75 1628 1484 1484 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1999

14 24 NC Rostirolla Daniele 2.5 ITA 11.5012.507.50 3.75 1407 1574 1423 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2002

15 26 NC Serraglio Carlo Alberto2.5 ITA 10.5012.007.00 4.75 1395 1580 1642 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2003

16 17 NC Luu Marianna 2.5 ITA 10.5011.507.00 4.50 1452 1598 1406 5 1 3 1 3 1 1 1 2 0 2 0 0 0 2004

17 28 NC Cinel Luca 2.5 ITA 10.0010.006.00 3.25 1359 1470 1245 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 2004

18 8 2N Zenari Marco 2.5 ITA 9.50 10.006.50 2.75 1702 1403 1505 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

19 16 NC Posocco Dennis 2.5 ITA 9.00 10.004.50 3.50 1455 1507 1670 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

20 18 NC Alberton Angela 2.0 ITA 12.0013.007.50 2.00 1440 1652 1524 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2004

21 9 2N Casadio Niccolo' 2.0 ITA 10.0010.506.50 1.50 1682 1494 1494 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

22 15 3N Cappelletto Joshuade2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 1469 1387 1387 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

23 21 NC Buzzo Kevin 1.5 ITA 13.0014.008.50 2.25 1440 1616 1368 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 2004

24 19 NC Bordin Marco 1.5 ITA 11.5012.507.00 2.50 1440 1453 1222 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 2002

25 12 3N Sartor Giovanni 1.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.25 1502 1518 1582 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 2002

26 27 NC Fedato Christian 1.5 ITA 8.00 8.00 5.50 0.75 1389 1459 1065 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2004

27 22 3N Benetti Andrea 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.00 1423 1589 1388 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 2003

28 20 NC Bordin Silvia 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1673 939 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

29 25 NC Troiano Jacopo 1.0 ITA 9.50 11.507.00 2.50 1401 1543 1204 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2004

30 14 NC Serraglio Giovanni 0.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.00 1482 1401 769 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2005
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 NC Alberton Angela ITA VEN TV 1440 1652 1524 2004 M 164812

1 1N Balzan Alessandro ITA VEN TV 1949 1436 2194 2001 M 895199 151873

7 2N Beltrame Leonardo ITA VEN VE 1761 1649 1799 2000 M 888486 132344

22 3N Benetti Andrea ITA VEN TV 1423 1589 1388 2003 M 2835547 154213

6 1N Benetti Lorenzo ITA VEN TV 1791 1633 1815 2001 M 2815783 144902

19 NC Bordin Marco ITA VEN TV 1440 1453 1222 2002 M 164814

20 NC Bordin Silvia ITA VEN TV 1440 1673 939 2005 M 164815

21 NC Buzzo Kevin ITA VEN TV 1440 1616 1368 2004 M 165084

15 3N Cappelletto JoshuadeITA VEN TV 1469 1387 1387 2005 M 2824383 162545

9 2N Casadio Niccolo' ITA ALT BZ 1682 1494 1494 2006 M 2827951 163498

28 NC Cinel Luca ITA VEN TV 1359 1470 1245 2004 M 2827609 162001

23 2N El Khalqi Mohamed ITA VEN TV 1412 1750 1823 2001 M 2819673 151879

27 NC Fedato Christian ITA VEN TV 1389 1459 1065 2004 M 2836357 165440

30 NC Gaudiosi Andrea ITA VEN TV 1277 1556 1589 2003 M 2829261 165127

3 CM Loiacono Antonio ITA VEN TV 1873 1697 1970 2002 M 895415 151052

5 1N Loiacono Leonardo ITA VEN TV 1840 1575 1886 2002 M 895423 151051

11 2N Luu Gianmarco ITA VEN TV 1628 1484 1484 1999 M 2813217 154716

17 NC Luu Marianna ITA VEN TV 1452 1598 1406 2004 M 2816097 154717

29 NC Petrella Andrea ITA VEN TV 1312 1631 1704 2002 M 2816003 146372

13 NC Pierrat Davide ITA VEN PD 1485 1440 1767 2002 M 2822380 163384

10 2N Pierrat Marco ITA VEN PD 1650 1499 1590 2000 M 2822399 163385

16 NC Posocco Dennis ITA VEN TV 1455 1507 1670 2000 M 2815430 158319

24 NC Rostirolla Daniele ITA VEN TV 1407 1574 1423 2002 M 2832076 165692

12 3N Sartor Giovanni ITA VEN TV 1502 1518 1582 2002 M 2818154 157057

4 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1845 1635 2034 2000 M 893757 145275

26 NC Serraglio Carlo AlbertoITA VEN TV 1395 1580 1642 2003 M 2816917 151877

14 NC Serraglio Giovanni ITA VEN TV 1482 1401 769 2005 M 2817077 154531

2 1N Sponchiado Dario ITA VEN VE 1913 1621 1801 1999 M 2802622 144448

25 NC Troiano Jacopo ITA VEN TV 1401 1543 1204 2004 M 2832114 165089

8 2N Zenari Marco ITA VEN VR 1702 1403 1505 2001 M 2826971 156203
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 1N Balzan Alessandro 4.0 ITA | 16 B 1 | 0 0 | 21 N 1 | 18 N 1 | 23 B 1 | 0

7 2 1N Sponchiado Dario 3.5 ITA | 17 N 1 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 26 N 1 | -1

3 3 CM Loiacono Antonio 4.0 ITA | 18 B 1 | 12 N 1 | 6 B Â½ | 2 N 1 | 5 B Â½ | 1

1 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi 4.5 ITA | 19 N 1 | 13 B 1 | 10 N 1 | 5 B Â½ | 7 N 1 | -1

2 5 1N Loiacono Leonardo 4.0 ITA | 20 B 1 | 24 N 1 | 29 B 1 | 4 N Â½ | 3 N Â½ | -1

8 6 1N Benetti Lorenzo 3.5 ITA | 21 N 1 | 23 B 1 | 3 N Â½ | 7 B 0 | 9 N 1 | -1

6 7 2N Beltrame Leonardo 3.5 ITA | 22 B 1 | 30 N 1 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 0 | 1

18 8 2N Zenari Marco 2.5 ITA | 23 N 0 | 29 B 0 | 20 N 1 | 25 B 1 | 17 N Â½ | -1

21 9 2N Casadio Niccolo' 2.0 ITA | 24 B 0 | 20 N 1 | 22 B 1 | 23 N 0 | 6 B 0 | 1

11 10 2N Pierrat Marco 3.0 ITA | 25 N 1 | 0 1 | 4 B 0 | 29 N 0 | 18 B 1 | 0

13 11 2N Luu Gianmarco 2.5 ITA | 26 B 1 | 2 N 0 | 23 B 0 | 22 N 1 | 30 B Â½ | 1

25 12 3N Sartor Giovanni 1.5 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 17 B Â½ | 28 N 0 | 0

4 13 NC Pierrat Davide 4.0 ITA | 28 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 30 N 1 | 29 B 1 | 1

30 14 NC Serraglio Giovanni 0.0 ITA | 29 N 0 | 21 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

22 15 3N Cappelletto Joshuade 2.0 ITA | 30 B 0 | 22 N 0 | 26 B 0 | 20 B 1 | 25 N 1 | 1

19 16 NC Posocco Dennis 2.5 ITA | 1 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 28 B Â½ | 21 N 1 | -1

16 17 NC Luu Marianna 2.5 ITA | 2 B 0 | 26 N Â½ | 14 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 1

20 18 NC Alberton Angela 2.0 ITA | 3 N 0 | 27 B 1 | 25 N 1 | 1 B 0 | 10 N 0 | -1

24 19 NC Bordin Marco 1.5 ITA | 4 B 0 | 28 N 1 | 30 B 0 | 26 N 0 | 27 B Â½ | 1

28 20 NC Bordin Silvia 1.0 ITA | 5 N 0 | 9 B 0 | 8 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

23 21 NC Buzzo Kevin 1.5 ITA | 6 B 0 | 14 N 1 | 1 B 0 | 24 N Â½ | 16 B 0 | 1

27 22 3N Benetti Andrea 1.0 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 9 N 0 | 11 B 0 | 24 B 0 | 1

9 23 2N El Khalqi Mohamed 3.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 11 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | -1

14 24 NC Rostirolla Daniele 2.5 ITA | 9 N 1 | 5 B 0 | 13 N 0 | 21 B Â½ | 22 N 1 | -1

29 25 NC Troiano Jacopo 1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | 15 B 0 | 1

15 26 NC Serraglio Carlo Alberto 2.5 ITA | 11 N 0 | 17 B Â½ | 15 N 1 | 19 B 1 | 2 B 0 | 1

26 27 NC Fedato Christian 1.5 ITA | 12 B 0 | 18 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 19 N Â½ | 0

17 28 NC Cinel Luca 2.5 ITA | 13 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 16 N Â½ | 12 B 1 | 0

10 29 NC Petrella Andrea 3.0 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 5 N 0 | 10 B 1 | 13 N 0 | -1

12 30 NC Gaudiosi Andrea 2.5 ITA | 15 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | 13 B 0 | 11 N Â½ | -1
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 1N Balzan Alessandro ITA 1949 2 2.00 1.84 0.16 1436.752194 2001 M 895199 151873

7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761 5 3.50 2.94 0.56 1649.801799 2000 M 888486 132344

22 3N Benetti Andrea ITA 1423 4 1.00 0.98 0.02 1589.401388 2003 M 2835547 154213

6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 4 2.50 2.49 0.00999999999999981633.601815 2001 M 2815783 144902

15 3N Cappelletto JoshuadeITA 1469 3 0.00 1.91 -1.91 1387.201387 2005 M 2824383 162545

9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682 3 1.00 2.00 -1 1494.601494 2006 M 2827951 163498

23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412 5 3.00 0.72 2.28 1750.401823 2001 M 2819673 151879

30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 4 1.50 0.67 0.83 1556.601589 2003 M 2829261 165127

3 CM Loiacono Antonio ITA 1873 4 3.00 2.50 0.5 1697.201970 2002 M 895415 151052

5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840 3 2.00 1.86 0.14 1575.401886 2002 M 895423 151051

11 2N Luu Gianmarco ITA 1628 5 2.50 3.38 -0.88 1484.001484 1999 M 2813217 154716

29 NC Petrella Andrea ITA 1312 5 3.00 0.84 2.16 1631.801704 2002 M 2816003 146372

13 NC Pierrat Davide ITA 1485 3 2.00 1.60 0.4 1440.001767 2002 M 2822380 163384

10 2N Pierrat Marco ITA 1650 2 0.00 1.13 -1.13 1499.501590 2000 M 2822399 163385

16 NC Posocco Dennis ITA 1455 1 0.00 0.08 -0.08 1507.601670 2000 M 2815430 158319

12 3N Sartor Giovanni ITA 1502 1 0.00 0.10 -0.1 1518.251582 2002 M 2818154 157057

4 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1845 4 3.50 2.78 0.72 1635.202034 2000 M 893757 145275

26 NC Serraglio Carlo AlbertoITA 1395 3 1.00 0.69 0.31 1580.401642 2003 M 2816917 151877

14 NC Serraglio Giovanni ITA 1482 1 0.00 0.72 -0.72 1401.33769 2005 M 2817077 154531

2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 4 2.50 3.02 -0.52 1621.801801 1999 M 2802622 144448

8 2N Zenari Marco ITA 1702 2 0.00 1.75 -1.75 1403.401505 2001 M 2826971 156203
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

18 NC Alberton Angela ITA 1440 2 2.00 1.50 0.5 15 1652.401524 2004 M 164812

19 NC Bordin Marco ITA 1440 2 1.50 2.50 -1 -30 1453.001222 2002 M 164814

20 NC Bordin Silvia ITA 1440 0 0.00 0.90 -0.9 -27 1673.25939 2005 M 164815

21 NC Buzzo Kevin ITA 1440 1 0.50 1.70 -0.2 -6 1616.801368 2004 M 165084

28 NC Cinel Luca ITA 1359 1 0.00 1.40 0.1 3 1470.501245 2004 M 162001

27 NC Fedato Christian ITA 1389 2 0.50 1.60 -1.1 -33 1459.251065 2004 M 165440

17 NC Luu Marianna ITA 1452 0 0.00 1.70 0.8 24 1598.801406 2004 M 154717

24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 1 0.50 1.60 0.9 27 1574.001423 2002 M 165692

25 NC Troiano Jacopo ITA 1401 1 0.00 1.60 -0.6 -18 1543.201204 2004 M 165089
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Balzan Alessandro ITA 1949   |  16 NC Posocco Dennis ITA 1455 1 - 0

2 17 NC Luu Marianna ITA 1452   |  2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 0 - 1

3 3 CM Loiacono Antonio ITA 1873   |  18 NC Alberton Angela ITA 1440 1 - 0

4 19 NC Bordin Marco ITA 1440   |  4 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 0 - 1

5 5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840   |  20 NC Bordin Silvia ITA 1440 1 - 0

6 21 NC Buzzo Kevin ITA 1440   |  6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 0 - 1

7 7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761   |  22 3N Benetti Andrea ITA 1423 1 - 0

8 23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412   |  8 2N Zenari Marco ITA 1702 1 - 0

9 9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682   |  24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 0 - 1

10 25 NC Troiano Jacopo ITA 1401   |  10 2N Pierrat Marco ITA 1650 0 - 1

11 11 2N Luu Gianmarco ITA 1628   |  26 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1395 1 - 0

12 27 NC Fedato Christian ITA 1389   |  12 3N Sartor Giovanni ITA 1502 0 - 1

13 13 NC Pierrat Davide ITA 1485   |  28 NC Cinel Luca ITA 1359 1 - 0

14 29 NC Petrella Andrea ITA 1312   |  14 NC Serraglio Giovanni ITA 1482 1 - 0

15 15 3N Cappelletto Joshuade ITA 1469   |  30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 0 - 1
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 1N Sponchiado Dario 1 ITA 1913   |  11 2N Luu Gianmarco 1 ITA 1628 1 - 0

2 12 3N Sartor Giovanni 1 ITA 1502   |  3 CM Loiacono Antonio 1 ITA 1873 0 - 1

3 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1845   |  13 NC Pierrat Davide 1 ITA 1485 1 - 0

4 24 NC Rostirolla Daniele 1 ITA 1407   |  5 1N Loiacono Leonardo 1 ITA 1840 0 - 1

5 6 1N Benetti Lorenzo 1 ITA 1791   |  23 2N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1412 1 - 0

6 30 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1277   |  7 2N Beltrame Leonardo 1 ITA 1761 0 - 1

7 8 2N Zenari Marco 0 ITA 1702   |  29 NC Petrella Andrea 1 ITA 1312 0 - 1

8 20 NC Bordin Silvia 0 ITA 1440   |  9 2N Casadio Niccolo' 0 ITA 1682 0 - 1

9 14 NC Serraglio Giovanni 0 ITA 1482   |  21 NC Buzzo Kevin 0 ITA 1440 0 - 1

10 22 3N Benetti Andrea 0 ITA 1423   |  15 3N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1469 1 - 0

11 16 NC Posocco Dennis 0 ITA 1455   |  25 NC Troiano Jacopo 0 ITA 1401 0 - 1

12 26 NC Serraglio Carlo Alberto0 ITA 1395   |  17 NC Luu Marianna 0 ITA 1452 Â½ - Â½

13 18 NC Alberton Angela 0 ITA 1440   |  27 NC Fedato Christian 0 ITA 1389 1 - 0

14 28 NC Cinel Luca 0 ITA 1359   |  19 NC Bordin Marco 0 ITA 1440 0 - 1

15 1 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1949   |  0 - F

16 10 2N Pierrat Marco 1 ITA 1650   |  1 - F
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Beltrame Leonardo 2 ITA 1761   |  2 1N Sponchiado Dario 2 ITA 1913 Â½ - Â½

2 3 CM Loiacono Antonio 2 ITA 1873   |  6 1N Benetti Lorenzo 2 ITA 1791 Â½ - Â½

3 10 2N Pierrat Marco 2 ITA 1650   |  4 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1845 0 - 1

4 5 1N Loiacono Leonardo 2 ITA 1840   |  29 NC Petrella Andrea 2 ITA 1312 1 - 0

5 21 NC Buzzo Kevin 1 ITA 1440   |  1 1N Balzan Alessandro 1 ITA 1949 0 - 1

6 9 2N Casadio Niccolo' 1 ITA 1682   |  22 3N Benetti Andrea 1 ITA 1423 1 - 0

7 11 2N Luu Gianmarco 1 ITA 1628   |  23 2N El Khalqi Mohamed 1 ITA 1412 0 - 1

8 13 NC Pierrat Davide 1 ITA 1485   |  24 NC Rostirolla Daniele 1 ITA 1407 1 - 0

9 25 NC Troiano Jacopo 1 ITA 1401   |  18 NC Alberton Angela 1 ITA 1440 0 - 1

10 19 NC Bordin Marco 1 ITA 1440   |  30 NC Gaudiosi Andrea 1 ITA 1277 0 - 1

11 17 NC Luu Marianna 0.5 ITA 1452   |  14 NC Serraglio Giovanni 0 ITA 1482 1 - 0

12 15 3N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1469   |  26 NC Serraglio Carlo Alberto0.5 ITA 1395 0 - 1

13 20 NC Bordin Silvia 0 ITA 1440   |  8 2N Zenari Marco 0 ITA 1702 0 - 1

14 27 NC Fedato Christian 0 ITA 1389   |  16 NC Posocco Dennis 0 ITA 1455 0 - 1

15 12 3N Sartor Giovanni 1 ITA 1502   |  0 - F

16 28 NC Cinel Luca 0 ITA 1359   |  1 - F
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi3 ITA 1845   |  5 1N Loiacono Leonardo 3 ITA 1840 Â½ - Â½

2 2 1N Sponchiado Dario 2.5 ITA 1913   |  3 CM Loiacono Antonio 2.5 ITA 1873 0 - 1

3 6 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA 1791   |  7 2N Beltrame Leonardo 2.5 ITA 1761 0 - 1

4 18 NC Alberton Angela 2 ITA 1440   |  1 1N Balzan Alessandro 2 ITA 1949 0 - 1

5 23 2N El Khalqi Mohamed 2 ITA 1412   |  9 2N Casadio Niccolo' 2 ITA 1682 1 - 0

6 29 NC Petrella Andrea 2 ITA 1312   |  10 2N Pierrat Marco 2 ITA 1650 1 - 0

7 30 NC Gaudiosi Andrea 2 ITA 1277   |  13 NC Pierrat Davide 2 ITA 1485 0 - 1

8 12 3N Sartor Giovanni 1 ITA 1502   |  17 NC Luu Marianna 1.5 ITA 1452 Â½ - Â½

9 26 NC Serraglio Carlo Alberto1.5 ITA 1395   |  19 NC Bordin Marco 1 ITA 1440 1 - 0

10 8 2N Zenari Marco 1 ITA 1702   |  25 NC Troiano Jacopo 1 ITA 1401 1 - 0

11 22 3N Benetti Andrea 1 ITA 1423   |  11 2N Luu Gianmarco 1 ITA 1628 0 - 1

12 16 NC Posocco Dennis 1 ITA 1455   |  28 NC Cinel Luca 1 ITA 1359 Â½ - Â½

13 24 NC Rostirolla Daniele 1 ITA 1407   |  21 NC Buzzo Kevin 1 ITA 1440 Â½ - Â½

14 15 3N Cappelletto Joshuade 0 ITA 1469   |  20 NC Bordin Silvia 0 ITA 1440 1 - 0

15 14 NC Serraglio Giovanni 0 ITA 1482   |  0 - F

16 27 NC Fedato Christian 0 ITA 1389   |  1 - F
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Loiacono Antonio 3.5 ITA 1873   |  5 1N Loiacono Leonardo 3.5 ITA 1840 Â½ - Â½

2 7 2N Beltrame Leonardo 3.5 ITA 1761   |  4 1N Scarsella Lorenzo Luigi3.5 ITA 1845 0 - 1

3 1 1N Balzan Alessandro 3 ITA 1949   |  23 2N El Khalqi Mohamed 3 ITA 1412 1 - 0

4 13 NC Pierrat Davide 3 ITA 1485   |  29 NC Petrella Andrea 3 ITA 1312 1 - 0

5 26 NC Serraglio Carlo Alberto2.5 ITA 1395   |  2 1N Sponchiado Dario 2.5 ITA 1913 0 - 1

6 9 2N Casadio Niccolo' 2 ITA 1682   |  6 1N Benetti Lorenzo 2.5 ITA 1791 0 - 1

7 17 NC Luu Marianna 2 ITA 1452   |  8 2N Zenari Marco 2 ITA 1702 Â½ - Â½

8 10 2N Pierrat Marco 2 ITA 1650   |  18 NC Alberton Angela 2 ITA 1440 1 - 0

9 11 2N Luu Gianmarco 2 ITA 1628   |  30 NC Gaudiosi Andrea 2 ITA 1277 Â½ - Â½

10 28 NC Cinel Luca 1.5 ITA 1359   |  12 3N Sartor Giovanni 1.5 ITA 1502 1 - 0

11 21 NC Buzzo Kevin 1.5 ITA 1440   |  16 NC Posocco Dennis 1.5 ITA 1455 0 - 1

12 22 3N Benetti Andrea 1 ITA 1423   |  24 NC Rostirolla Daniele 1.5 ITA 1407 0 - 1

13 25 NC Troiano Jacopo 1 ITA 1401   |  15 3N Cappelletto Joshuade 1 ITA 1469 0 - 1

14 19 NC Bordin Marco 1 ITA 1440   |  27 NC Fedato Christian 1 ITA 1389 Â½ - Â½

15 14 NC Serraglio Giovanni 0 ITA 1482   |  0 - F

16 20 NC Bordin Silvia 0 ITA 1440   |  1 - F
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

1 Balzan Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1949 Perf: 2194 Media: 1436.75 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Posocco Dennis ITA 1455 494 0.92 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 21 NC Buzzo Kevin ITA 1440 1 1 2

4 N 18 NC Alberton Angela ITA 1440 1 1 3

5 B 23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412 537 0.92 1 2 4

1.84 2 4

2 Sponchiado Dario
1N ITA   Elo FIDE: 1913 Perf: 1801 Media: 1621.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Luu Marianna ITA 1452 1 0 1

2 B 11 2N Luu Gianmarco ITA 1628 285 0.84 1 1 2

3 N 7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761 152 0.7 Â½ 1 2

4 B 3 CM Loiacono Antonio ITA 1873 40 0.56 0 1 2

5 N 26 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1395 518 0.92 1 2 3

3.02 2 3

3 Loiacono Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1970 Media: 1697.20 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Alberton Angela ITA 1440 1 0 1

2 N 12 3N Sartor Giovanni ITA 1502 371 0.9 1 1 2

3 B 6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 82 0.61 Â½ 1 2

4 N 2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 -40 0.44 1 2 3

5 B 5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840 33 0.55 Â½ 2 3

2.5 2 3

4 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2034 Media: 1635.20 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bordin Marco ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Pierrat Davide ITA 1485 360 0.9 1 1 2

3 N 10 2N Pierrat Marco ITA 1650 195 0.75 1 2 3

4 B 5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840 5 0.51 Â½ 2 3

5 N 7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761 84 0.62 1 3 4

2.78 3 4
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FINALISSIMA 17Â° GRAND PRIX DEL VENETO (1506025A)
MONTEBELLUNA - 05-06-2015 - 07-06-2015

5 Loiacono Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1840 Perf: 1886 Media: 1575.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bordin Silvia ITA 1440 1 0 1

2 N 24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 1 0 2

3 B 29 NC Petrella Andrea ITA 1312 528 0.92 1 1 3

4 N 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -5 0.49 Â½ 1 3

5 N 3 CM Loiacono Antonio ITA 1873 -33 0.45 Â½ 1 3

1.86 1 3

6 Benetti Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1815 Media: 1633.60 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Buzzo Kevin ITA 1440 1 0 1

2 B 23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412 379 0.91 1 1 2

3 N 3 CM Loiacono Antonio ITA 1873 -82 0.39 Â½ 1 2

4 B 7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761 30 0.54 0 1 2

5 N 9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682 109 0.65 1 2 3

2.49 2 3

7 Beltrame Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1799 Media: 1649.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 3N Benetti Andrea ITA 1423 338 0.88 1 1 1

2 N 30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 484 0.92 1 2 2

3 B 2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 -152 0.3 Â½ 2 2

4 N 6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 -30 0.46 1 3 3

5 B 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -84 0.38 0 3 3

2.94 3 3

8 Zenari Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1505 Media: 1403.40 W-We: -1.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412 290 0.84 0 0 0

2 B 29 NC Petrella Andrea ITA 1312 390 0.91 0 0 0

3 N 20 NC Bordin Silvia ITA 1440 1 0 1

4 B 25 NC Troiano Jacopo ITA 1401 1 0 2

5 N 17 NC Luu Marianna ITA 1452 Â½ 0 2

1.75 0 2
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9 Casadio Niccolo'
2N ITA   Elo FIDE: 1682 Perf: 1494 Media: 1494.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 0 0 0

2 N 20 NC Bordin Silvia ITA 1440 1 0 1

3 B 22 3N Benetti Andrea ITA 1423 259 0.82 1 1 2

4 N 23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412 270 0.83 0 1 2

5 B 6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 -109 0.35 0 1 2

2 1 2

10 Pierrat Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1590 Media: 1499.50 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Troiano Jacopo ITA 1401 1 0 1

2 0 1 F 0 2

3 B 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -195 0.25 0 0 2

4 N 29 NC Petrella Andrea ITA 1312 338 0.88 0 0 2

5 B 18 NC Alberton Angela ITA 1440 1 0 3

1.13 0 3

11 Luu Gianmarco
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1484 Media: 1484.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1395 233 0.79 1 1 1

2 N 2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 -285 0.16 0 1 1

3 B 23 2N El Khalqi Mohamed ITA 1412 216 0.78 0 1 1

4 N 22 3N Benetti Andrea ITA 1423 205 0.76 1 2 2

5 B 30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 351 0.89 Â½ 2 2

3.38 2 2

12 Sartor Giovanni
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1582 Media: 1518.25 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Fedato Christian ITA 1389 1 0 1

2 B 3 CM Loiacono Antonio ITA 1873 -371 0.1 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 17 NC Luu Marianna ITA 1452 Â½ 0 1

5 N 28 NC Cinel Luca ITA 1359 0 0 1

0.1 0 1
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13 Pierrat Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1767 Media: 1440.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Cinel Luca ITA 1359 1 0 1

2 N 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -360 0.1 0 0 1

3 B 24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 1 0 2

4 N 30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 208 0.77 1 1 3

5 B 29 NC Petrella Andrea ITA 1312 173 0.73 1 2 4

1.6 2 4

14 Serraglio Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 769 Media: 1401.33 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Petrella Andrea ITA 1312 170 0.72 0 0 0

2 B 21 NC Buzzo Kevin ITA 1440 0 0 0

3 N 17 NC Luu Marianna ITA 1452 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.72 0 0

15 Cappelletto Joshuade
3N ITA   Elo FIDE: 1469 Perf: 1387 Media: 1387.20 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 192 0.75 0 0 0

2 N 22 3N Benetti Andrea ITA 1423 46 0.56 0 0 0

3 B 26 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1395 74 0.6 0 0 0

4 B 20 NC Bordin Silvia ITA 1440 1 0 1

5 N 25 NC Troiano Jacopo ITA 1401 1 0 2

1.91 0 2

16 Posocco Dennis
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1670 Media: 1507.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Balzan Alessandro ITA 1949 -494 0.08 0 0 0

2 B 25 NC Troiano Jacopo ITA 1401 0 0 0

3 N 27 NC Fedato Christian ITA 1389 1 0 1

4 B 28 NC Cinel Luca ITA 1359 Â½ 0 1

5 N 21 NC Buzzo Kevin ITA 1440 1 0 2

0.08 0 2
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17 Luu Marianna
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 24 Perf: 1406 Media: 1598.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 -461 0.08 0 0 0

2 N 26 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1395 57 0.58 Â½ 0 0

3 B 14 NC Serraglio Giovanni ITA 1482 -30 0.46 1 1 1

4 N 12 3N Sartor Giovanni ITA 1502 -50 0.43 Â½ 1 1

5 B 8 2N Zenari Marco ITA 1702 -250 0.19 Â½ 1 1

1.74 1 1

18 Alberton Angela
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1524 Media: 1652.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Loiacono Antonio ITA 1873 -433 0.08 0 0 0

2 B 27 NC Fedato Christian ITA 1389 51 0.57 1 1 1

3 N 25 NC Troiano Jacopo ITA 1401 39 0.55 1 2 2

4 B 1 1N Balzan Alessandro ITA 1949 -509 0.08 0 2 2

5 N 10 2N Pierrat Marco ITA 1650 -210 0.23 0 2 2

1.51 2 2

19 Bordin Marco
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1222 Media: 1453.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -405 0.08 0 0 0

2 N 28 NC Cinel Luca ITA 1359 81 0.61 1 1 1

3 B 30 NC Gaudiosi Andrea ITA 1277 163 0.72 0 1 1

4 N 26 NC Serraglio Carlo Alberto ITA 1395 45 0.56 0 1 1

5 B 27 NC Fedato Christian ITA 1389 51 0.57 Â½ 1 1

2.54 1 1

20 Bordin Silvia
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 939 Media: 1673.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840 -400 0.08 0 0 0

2 B 9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682 -242 0.2 0 0 0

3 B 8 2N Zenari Marco ITA 1702 -262 0.18 0 0 0

4 N 15 3N Cappelletto Joshuade ITA 1469 -29 0.46 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.92 0 1
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21 Buzzo Kevin
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1368 Media: 1616.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 -351 0.11 0 0 0

2 N 14 NC Serraglio Giovanni ITA 1482 -42 0.44 1 1 1

3 B 1 1N Balzan Alessandro ITA 1949 -509 0.08 0 1 1

4 N 24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 33 0.55 Â½ 1 1

5 B 16 NC Posocco Dennis ITA 1455 -15 0.48 0 1 1

1.66 1 1

22 Benetti Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1388 Media: 1589.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761 -338 0.12 0 0 0

2 B 15 3N Cappelletto Joshuade ITA 1469 -46 0.44 1 1 1

3 N 9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682 -259 0.18 0 1 1

4 B 11 2N Luu Gianmarco ITA 1628 -205 0.24 0 1 1

5 B 24 NC Rostirolla Daniele ITA 1407 0 1 1

0.98 1 1

23 El Khalqi Mohamed
2N ITA   Elo FIDE: 1412 Perf: 1823 Media: 1750.40 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Zenari Marco ITA 1702 -290 0.16 1 1 1

2 N 6 1N Benetti Lorenzo ITA 1791 -379 0.09 0 1 1

3 N 11 2N Luu Gianmarco ITA 1628 -216 0.22 1 2 2

4 B 9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682 -270 0.17 1 3 3

5 N 1 1N Balzan Alessandro ITA 1949 -537 0.08 0 3 3

0.72 3 3

24 Rostirolla Daniele
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 27 Perf: 1423 Media: 1574.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Casadio Niccolo' ITA 1682 -275 0.17 1 1 1

2 B 5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840 -433 0.08 0 1 1

3 N 13 NC Pierrat Davide ITA 1485 -78 0.39 0 1 1

4 B 21 NC Buzzo Kevin ITA 1440 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 22 3N Benetti Andrea ITA 1423 -16 0.48 1 2 2

1.57 2 2
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25 Troiano Jacopo
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 1204 Media: 1543.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Pierrat Marco ITA 1650 -249 0.19 0 0 0

2 N 16 NC Posocco Dennis ITA 1455 -54 0.42 1 1 1

3 B 18 NC Alberton Angela ITA 1440 -39 0.45 0 1 1

4 N 8 2N Zenari Marco ITA 1702 -301 0.15 0 1 1

5 B 15 3N Cappelletto Joshuade ITA 1469 -68 0.41 0 1 1

1.62 1 1

26 Serraglio Carlo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1395 Perf: 1642 Media: 1580.40 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Luu Gianmarco ITA 1628 -233 0.21 0 0 0

2 B 17 NC Luu Marianna ITA 1452 Â½ 0 0

3 N 15 3N Cappelletto Joshuade ITA 1469 -74 0.4 1 1 1

4 B 19 NC Bordin Marco ITA 1440 1 1 2

5 B 2 1N Sponchiado Dario ITA 1913 -518 0.08 0 1 2

0.69 1 2

27 Fedato Christian
NC ITA Elo Italia: 1389 Variaz: -33 Perf: 1065 Media: 1459.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Sartor Giovanni ITA 1502 -113 0.35 0 0 0

2 N 18 NC Alberton Angela ITA 1440 -51 0.43 0 0 0

3 B 16 NC Posocco Dennis ITA 1455 -66 0.41 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 19 NC Bordin Marco ITA 1440 -51 0.43 Â½ 0 1

1.62 0 1

28 Cinel Luca
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 3 Perf: 1245 Media: 1470.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Pierrat Davide ITA 1485 -126 0.33 0 0 0

2 B 19 NC Bordin Marco ITA 1440 -81 0.39 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 16 NC Posocco Dennis ITA 1455 -96 0.37 Â½ 0 1

5 B 12 3N Sartor Giovanni ITA 1502 -143 0.31 1 1 2

1.4 1 2
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29 Petrella Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1312 Perf: 1704 Media: 1631.80 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Serraglio Giovanni ITA 1482 -170 0.28 1 1 1

2 N 8 2N Zenari Marco ITA 1702 -390 0.09 1 2 2

3 N 5 1N Loiacono Leonardo ITA 1840 -528 0.08 0 2 2

4 B 10 2N Pierrat Marco ITA 1650 -338 0.12 1 3 3

5 N 13 NC Pierrat Davide ITA 1485 -173 0.27 0 3 3

0.84 3 3

30 Gaudiosi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1277 Perf: 1589 Media: 1556.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Cappelletto Joshuade ITA 1469 -192 0.25 1 1 1

2 B 7 2N Beltrame Leonardo ITA 1761 -484 0.08 0 1 1

3 N 19 NC Bordin Marco ITA 1440 1 1 2

4 B 13 NC Pierrat Davide ITA 1485 -208 0.23 0 1 2

5 N 11 2N Luu Gianmarco ITA 1628 -351 0.11 Â½ 1 2

0.67 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 NC Luu Marianna ITA 5 2.5 1598 1598 1452 2004 M 154717

18 NC Alberton Angela ITA 3 0.0 1824 1024 1440 2004 M 164812

19 NC Bordin Marco ITA 3 0.0 1505 705 1440 2002 M 164814

20 NC Bordin Silvia ITA 4 0.0 1673 873 1440 2005 M 164815

21 NC Buzzo Kevin ITA 4 1.0 1669 1476 1440 2004 M 165084

24 NC Rostirolla Daniele ITA 4 2.0 1607 1607 1407 2002 M 165692

25 NC Troiano Jacopo ITA 4 1.0 1569 1376 1401 2004 M 165089

28 NC Cinel Luca ITA 3 1.5 1480 1480 1359 2004 M 162001
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